ME501206
Numéro d'article ME501206
Fabricant Powerex, Inc.
La description DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 60A
Quantité disponible 500 pcs in stock
Feuilles de données
ME501206 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de ME501206
Référence fabricant ME501206 Catégorie Produits semi-conducteurs discrets
Fabricant Powerex, Inc. La description DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 60A
Paquet / cas Bulk Quantité disponible 500
Séries - La technologie Standard
Température de fonctionnement -40°C ~ 150°C (TJ) Type de montage Chassis Mount
Package / Boîte Module Package composant fournisseur Module
Type de diode Three Phase Tension - Inverse de crête (max) 1200V
Courant - Rectifié moyenne (Io) 60A Tension - directe (Vf) (max) @ Si 1.3V @ 60A
Courant - fuite, inverse à Vr 10mA @ 1200V Emballage Bulk
ME501206 500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver ME501206 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes ME501206
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
ME500410 IGBT Modules PRX 1050 pcs
ME50151V2-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME501610 DIODE MOD 3PH BRDG 1600V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME500806 DIODE MOD 3PHASE BRIDGE 60A 800V Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME500810 DIODE MOD 3PH BRDG 800V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50151V1-000U-F99 FAN 50X50X15 12VDC VAPO TACH Sunon 63 pcs
ME50101VX-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50151V3-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 5VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME501606 DIODE MOD 3PH BRDG 1600V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50100V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50152V1-000U-A99 FAN 50X50X15MM 24VDC VAPO Sunon 500 pcs
ME501206 RM50TC-M IGBT Modules Mitsubishi Electric Semiconductor 1020 pcs
ME50151V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME501210 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME501260 IGBT Modules PRX 1138 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
2MBI300U-120 AD7156BCPZ-REEL7 AD8567ARUZ ADC128S052QCMTX BL1608-20B2450T
C5750X7R2E105MT5L0U CC0603KRX5R8BB334 CL31C102FBCNNNC CPH5541-TL-E CPT40045